[bookmark: _GoBack]Муниципальное общеобразовательное учреждение
Чарская средняя общеобразовательная школа №1
(МОУЧСОШ №1)

ПРИКАЗ

	"
	06
	"
	сентября
	20
	21
	г.
	№
	70/1
	- О

с.Чара

Об утверждении Положения о защите
персональных данных обучающихся

В соответствии с Федеральными  Законами №149-ФЗ от 27 июля 2006 года «Об информации, информационных технологиях и о защите информации» и №152-ФЗ от 27 июля 2006 года «О персональных данных»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 01 сентября 2021 года  Положение о защите персональных данных обучающихся.
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: 									Е.А. Кочижова
С приказом ознакомлены: